

## ホットスナック

Hot Snacks

### 1 ポテリコ サラダ Poterico Salad



卵 乳成分  
小麦 大豆

人気  
no.1  
Most popular

### 2 ポテリコ チーズ Poterico Cheese



卵 乳成分 小麦  
大豆 魚介類

### 3 ポテチュロ しお味 Potato Churros Salt



乳成分 小麦 大豆

### 4 ポテチュロ シナモンシュガー味 Potato Churros Cinnamon Sugar



乳成分 小麦 大豆



### 5 チーズビット 濃厚チェダーチーズ味 Cheese Bit Rich Cheddar Cheese

乳成分 小麦 大豆

できたてならではの  
おいしさを  
お楽しみください。

## コロッケ

croquette



### 6 ピザポテト味コロッケ Pizza potato croquette

乳成分 小麦 ごま 大豆 豚肉

## ソフトクリーム

Soft Ice Cream



### 7 北海道ソフトクリーム Hokkaido Soft Ice Cream

卵 乳成分 小麦 大豆

※カップでご提供の場合は、乳成分です。



### 8 ポテチュロソフト Potato Churros Soft Ice Cream

乳成分 小麦 大豆

## ドリンク

※セット価格対象商品はホットスナック・コロッケです。

Drinks

### 9 ペプシNEX Pepsi NEX

### 10 ジンジャーエール Ginger Ale

### 11 ポップメロンソーダ Melon Flavored Soda

### 12 なっちゃんオレンジ Orange Juice

オレンジ

### 13 ウーロン茶 (ICE) Oolong Tea (Iced)

### 14 アイスコーヒー Coffee (Iced)

### 15 アイ스티ー Tea (Iced)

※アレルギー物質は、特定原材料および特定原材料に準ずるものを記載しています。

※フードメニューは 卵 乳成分 小麦 えび かに あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 パナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン 魚介類 を含む製品と共通の施設で製造しています。

Made in facility that also manufactures products containing  
egg, milk, wheat, shrimp, crab, abalone, cuttlefish, salmon roe, orange, cashew nuts, kiwi fruit, beef, walnut, sesame seeds, salmon, mackerel, soy, chicken, banana, pork, matsutake, peach, yam, apple, gelatin, crustacean shellfish

**所沢店限定**  
できたて紅はるか  
コク甘はちみつ味

できたて紅はるか  
〜ぎっまいものフレッシュフラ

鹿児島県産  
「紅はるか」  
100%使用

※はちみつを使用しておりますので、  
1才未満の乳児には与えないでください。

乳成分 小麦 大豆

※店内でお召し上がりの方は税率が変わります。

**期間限定**

カルビー  
オリジナル

あふん!  
カルビーオリジナル  
ぽてとスープ

ジュワッと  
爽やか。

りんごの風味  
アップルジンジャー

POPATO SOUP

りんご

乳成分 小麦 大豆 鶏肉 豚肉